
Autobus AUTOSAN 

Kierowca P. Dariusz Anzulewicz 

 

Potopy, Sikorowizna, Michałowka, Ejszeryszki, Krejwiany, Poszeszupie-Folwark, 

Poszeszupie, Folusz  

- Potopy, Anuszkiewicz    7.03  13.03 

- Potopy, Markowski     7.05  13.05 

- Sikorowizna, Gibowicz     7.08  13.08 

- Sikorowizna skrzyżowanie, Lubiński  7.10  13.10 

- Michałowka, przystanek PKS   7.13  13.13 

- Ejszeryszki, Protasiewicz    7.18  13.18 

- Ejszeryszki, Gliński     7.23  13.23 

- Krejwiany, Przystanek PKS    7.25  13.25 

- Krejwainy, Kowalewski    7.28  13.28 

- Poszeszupie-Folwark, Aniołowski   7.33  13.33 

- Poszeszupie, Stasiński    7.35  13.35 

- Poszeszupie, Romanowski    7.37  13.37 

- Poszeszupie, Tomaszewski    7.39  13.39 

- Folusz, Żuryńka     7.41  13.41 

- Folusz, Szostak     7.43  13.43 

- Rutka-Tartak, przystanek PKS   7.47  13.47 

 

Baranowo, Trzcianka, Kupowo, Smolnica, Ignatowizna, Jasionowo, Wierzbiszki 

- Baranowo, przystanek PKS    7.53  13.52 

- Baranowo, Budzejko    7.55  13.55 

- Trzcianka, Nasewicz    7.58  13.58 

- Trzcianka, Markowska    8.00  14.00 

- Kupowo, Gliński     8.04  14.04 

- Smolnica, skrzyżowanie, most   8.08  14.08 

- Kupowo, skrzyżowanie koło krzyża  8.10  14.10 

- Ignatowizna, ubojnia    8.13  14.13 

- Jasionowo, Mrozowski     8.15  14.14 

- Jasionowo, Murawski    8.17  14.17 

- Wierzbiszki, Suchocki    8.20  14.20  

- Rutka-Tartak, przystanek PKS   8.26  14.26 

 

Jałowo 

- Jałowo, Jasionowski     8.50  14.50 

- Jałowo, Kryścio     8.52  14.52  

- Jałowo, Wałejko     8.57  14.57    

- Jałowo, Zdancewicz     9.00  15.00    

- Jałowo, Kramiłowicz    9.04  15.04 

- Jałowo, Zabłocki     9.07  15.07 

- Rutka-Tartak, przystanek PKS   9.15  15.10 

 

 

 

 

 

 



MERCEDES 

Kierowca P. Krzysztof Skowroński 

 

Lizdejki, Postawele, Kleszczówek, Polimonie, Jodoziory, Smolniki 

- Lizdejki, Stasiński      7.05  13.05 

- Postawele, Olszewski      7.07  13.07 

- Kleszczówek, Matusiewicz     7.15  13.15 

- Kleszczówek, Rejbicz      7.17  13.17 

- Poliomonie, Bacewicz      7.25  13.25 

- Jodoziory, Naruszewicz      7.27  13.27 

- Smolniki, Racis       7.30  13.30 

- Smolniki, przystanek PKS przy świetlicy  7.33  13.33  

 

Bondziszki, Pobondzie 

- Bondziszki, Gibowicz     7.40  13.40 

- Bondziszki, Świerubski    7.42  13.42 

- Pobondzie, Paciorkowski    7.44  13.44 

- Pobondzie, Protasiewicz    7.47  13.47  

- Pobondzie, Tarnowski    7.49  13.49 

- Pobondzie, Szymańska    7.51  13.51 

- Rutka-Tartak, Przystanek PKS   8.00  14.00 

  

Kadaryszki, Rowele, Olszanka, Michałowka, Potopy 

- Kadaryszki, Mazalewska    8.05  14.05 

- Rowele, Żyniewicz     8.07  14.07 

- Rowele, Słowicki     8.08  14.08 

- Olszanka, Lutkiewicz    8.11  14.11 

- Olszanka, Deręcz     8.14  14.14 

- Michałówka, Skrzyżowanie z drogą powiatową 8.17  14.17 

- Olszanka, Krzywicki    8.20  14.20 

- Potopy, Przystanek PKS    8.23  14.23 

- Rutka-Tartak, Przystanek PKS   8.26  14.26 


